

153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Бригадир (освобожденный) предприятый железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Электрозаварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	да
160	Бригадир (освобожденный) предприятый железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Прессовщик колесных пар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Оператор по учету колесных пар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 главный инженер _____ (подпись)
 _____ (ФИО)
 Харьковский А. В. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 ведущий специалист по управлению персоналом _____ (подпись)
 _____ (ФИО)
 Пахомеева И. В. _____ (дата)

специалист по охране труда _____ (подпись)
 _____ (ФИО)
 Пашкова Е. В. _____ (дата)

ведущий инженер по организации и
нормированию труда
(должность)

Абросимова Т. Л.
(ФИО)

(дата)

начальник
производственно-технического отдела
(должность)

Мирошкина М. А.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3172

Положенцева Людмила
Валерьевна
(ФИО)

29.08.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 1555-СОУТ/23

29.08.2023

Специальной оценкой условий труда (СОУТ) занимается организация «СПЕЦОЦЕНКА» (ИНН 60-01-0000000, ОГРН 1046000000000), зарегистрированная в Едином государственном реестре юридических лиц (ЕГРЮЛ) от 24.01.2014 г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных факторов, а также порядка проведения специальной оценки условий труда и инструкциями к ней» (№ 150 от 29.08.2023 г.).

Специальная оценка условий труда совместно с работодателем проводилась в ООО «Кавказская» (ИНН 60-01-0000000, ОГРН 1046000000000) по адресу: Краснодарский край, Каневский район, ул. Бельмолова, д. 11.

Специальная оценка условий труда по договору № 1555-НОК-СОУ/23 от 29.08.2023 г. проводилась организацией, проводящей специальную оценку условий труда (СПОУТ) «СПЕЦОЦЕНКА», ИНН 60-01-0000000, ОГРН 1046000000000, по адресу: Ростов-на-Дону, ул. Первомайская, д. 15/166, каб. 301, телефонный номер - 630 от 24.11.2022 г. (№ в реестре: 3172).

В результате специальной оценки условий труда (СОУТ), проведенной на рабочих местах, на которых проведена СОУТ: 167 рабочих мест, подлежащих декларированию: 47 рабочих мест.

Вредные факторы не идентифицированы на рабочих местах.

Вредные факторы не идентифицированы на рабочих местах.